
X座標 Y座標

1
東縣DF154上游

加強工程
臺東分局 臺東縣 成功鎮 284526 2553168 112/03/21 112/03/28

弘郁工程技術

顧問有限公司

承義營造有

限公司

2
城仔埔溪加強維

護工程
臺東分局 臺東縣 長濱鄉 295866 2581629 第二次重新檢討 取消辦理

弘郁工程技術

顧問有限公司

3
大竹溪新興橋上

游護岸工程
臺東分局 臺東縣 達仁鄉 237125 2483143

112/02/11

112/02/22
112/03/17

森堡工程技術

顧問有限公司

得益昌營造

有限公司

4
達仁鄉台坂村1

鄰蝕溝改善工程
臺東分局 臺東縣 達仁鄉 241195 2485286

第一次上網

112/02/24
112/03/21

森堡工程技術

顧問有限公司

玉山土木包

工業

5
永安村水土保持

綠環境改善工程
臺東分局 臺東縣 鹿野鄉 183875 2547272

第一次上網

112/03/09

第二次上網

112/03/21
 112/03/31

森堡工程技術

顧問有限公司

東宇營造工

程有限公司

6

大武鄉尚武村道

路鋪面及排水改

善工程

臺東分局 臺東縣 大武鄉

238045

237708

240993

2471798

2471842

2475769

112/02/09第一

次上

網;112/02/16重

行第一次上網

112/03/01
弘郁工程技術

顧問有限公司

申甲營造工

程有限公司

工程標案上網或決標情形明細表(臺東分局)

招標日期 決標日期
設計及監造廠

商
得標廠商編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮

座標(TWD97)
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工程標案上網或決標情形明細表(臺東分局)

招標日期 決標日期
設計及監造廠

商
得標廠商編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮

座標(TWD97)

7

鹿野鄉高台地區

周邊亮點環境營

造改善工程

臺東分局 臺東縣 鹿野鄉
262247

262466

2534688

2534882

112/02/16第一

次上網
112/03/02

造齊工程顧問

有限公司

鴻碩營造有

限公司

8

長濱鄉竹湖村及

長濱村道路及友

善場域改善工程

臺東分局 臺東縣 長濱鄉
294489

297111

2577104

2580730

112/02/22第一

次上

網;112/03/08第

二次上網

112/03/16
奕僑工程顧問

有限公司

兄弟土木包

工業

9

關山鎮里壠里及

新福里基礎環境

改善工程

臺東分局 臺東縣 關山鎮 266100 2548900

112/02/20第一

次上

網;112/03/06第

二次上網

112/03/16
造齊工程顧問

有限公司

乙鋒營造有

限公司

10

金峰鄉嘉蘭社區

景觀亮點及農村

體驗環境改善工

程

臺東分局 臺東縣 金峰鄉
245502

244662

2499489

2498985

112/03/24第一

次上網

弘郁工程技術

顧問有限公司

11

太麻里鄉三和村

多功能廣場及道

路鋪面改善工程

臺東分局 臺東縣 太麻里鄉 254072 2508194
112/03/29第一

次上網

尚強技術顧問

有限公司
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